[image: image2.png]

Совет ЦЕНТРАЛЬНОГО сельского поселения

БЕЛОГЛИНСКОГО района
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 18.09.2024                                                                                         № 1 § 1
О прекращении полномочий главы
Центрального сельского поселения
 Белоглинского района Е.А.Курленко
В соответствии с частью 3  статьи 40 Федерального   закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации              местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом       Центрального сельского поселения Белоглинского района, Совет Центрального сельского поселения Белоглинского района, решил:

1. Прекратить полномочия главы Центрального сельского поселения Белоглинского района Курленко Евгения Анатольевича 18 сентября 2024 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка                      (Богданов Г.С.).
3. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Шувалова) разместить на официальный сайт (CENTRSP13.RU) в сети «Интернет» настоящее решение.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Центрального сельского поселения

Белоглинского района

Е.А.Курленко

[image: image1]